PAGE
3

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

             от _______________                                          № ______
станица Новопластуновская

О передаче в безвозмездное пользование недвижимого

имущества администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Отделу МВД России по Павловскому району

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование Отделу МВД России по Павловскому району нежилое помещение  № 3, площадью 12,50 м2, на первом этаже, в здании администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района по ул. Калинина, 27, в станице Новопластуновской, Павловского района, Краснодарского края для использования в целях размещения кабинета участкового уполномоченного полиции по Павловскому району на период с 1 января по 31 декабря 2025 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк